
２階病棟  

面会制限「解除」のお知らせ 
 

現在、「２階病棟」において、インフルエンザの院内感染対策を強化

するため、 面会制限を実施しておりました。 

この度、感染状況の改善により、１２月29日をもって、面会制限を

解除し、30日より面会を再開いたします。 

ご家族の皆様には、面会制限期間中、ご理解とご協力を賜り、感謝

申し上げます。 

尚、皆様には、引き続き、感染拡大防止へのご理解とご協力の程、

お願い申し上げます。 

 

 

 

 

２０２5年 12月 29日 

横浜鶴ヶ峰病院 病院長 

院内感染対策委員会 


